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Tradycyjnie, jak co roku w okresie przedświątecznym, Śląski Oddział
Straży Granicznej we współpracy z Politechniką Śląską zorganizował
konkurs plastyczny dla dzieci szkół z regionu raciborskiego, na
najładniejszą kartkę świąteczną.

Zwieńczeniem odbywającego się po raz szósty konkursu było dzisiejsze rozdanie nagród,
których fundatorem był Rektor Politechniki Śląskiej. W Komendzie Śląskiego Oddziału
Straży  Granicznej  uhonorowani  zostali  laureaci  konkursu,  którymi  byli  uczniowie
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla  Niesłyszących i  Słabosłyszących w
Raciborzu oraz Liceum Sztuk Plastycznych w Raciborzu, które funkcjonuje w Zespole
Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Raciborzu.

Laureatami pierwszego miejsca w konkursie zostali ex aequo : Wiktoria Labus z Liceum
Sztuk Plastycznych w Raciborzu, oraz Michał Liszka i Mateusz Koch, wychowankowie
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla  Niesłyszących i  Słabosłyszących w
Raciborzu.  Drugie miejsce zajęła Katarzyna Udziela ze Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego dla Niesłyszących i Słabosłyszących w Raciborzu, a na  trzecim miejscu
podium stanęła  Rozalia  Kłosowska,  także  wychowanka Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego dla Niesłyszących i Słabosłyszących w Raciborzu.

Ponadto komisja wyróżniła prace: Łukasza Świtały, Bartosza Krzykały, Oliviera Kluzka,
Mateusza Malisza, Malwiny Matuszek oraz Dawida Kampika wychowanków Specjalnego
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Niesłyszących i Słabosłyszących w Raciborzu.

Dyplomy oraz nagrody rzeczowe w imieniu Rektora Politechniki Śląskiej prof. dr. hab. inż.
Arkadiusza Mężyka, wręczyli Komendant Śląskiego Oddziału Straży Granicznej gen. bryg.
SG Adam Jopek oraz Dyrektor Biura Rektora Politechniki Śląskiej.

Uczestnikom konkursu towarzyszyli ich opiekunowie, wśród których była Agata Tańska –
Dyrektor  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno-Wychowawczego  dla  Niesłyszących  i
Słabosłyszących  w  Raciborzu  oraz  pracownicy  raciborskiej  placówki:  Beata  Jaskot,
Elżbieta  Ośko,  Barbara  Fabian-Kitel,  Arcwic  Nersersian,  Katarzyna  Białuska  i  Agata



Śliwicka. Wraz z reprezentantką Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Raciborzu na
uroczystość wręczenia  nagród przybyła jej opiekunka Anna Rozłucka – Jankowska.

Dziękujemy wszystkim za wzięcie udziału w naszym konkursie i gratulujemy wygranej!!!
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